

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

2017038

Ďatun dodania	5.9.2019
Dátum vyhotovenia	5.9.2019
Dátum splatnosti	10.9.2019
Dátum vzniku daňovej povinnosti	5.9.2019
Forma úhrady	Prevodom
Banka dodávateľa	SLSP Vranov n/T
Číslo účtu:	SK4609 000000 000562 782796
IBAN:	
SWIFT:	Konštantný symbol:
Objednávka číslo	SK4609 000000 000562 782796
Dodací list číslo	

Dodávateľ

Obchodný názov: Jozef Haššo

Sídlo:

Miesto podnikania: 094 21 Nižný Hrabovec 343

IČO: 30618223 DIČ/IČ DPH: SK1022394274

Registrácia: 2009/05235 ZO Vranov n/T

Odberateľ

Oblasný úrad Ďapalovce

Ďapalovce 136

09405 Holčikovee

IČO: 00332321

DIČ/IČ DPH: neplatca

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	% DPH	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
	Hranol 14 x 7		56	bm	2,5 E	140,00 E
	15 x 15		15	bm	5,90 E	88,50 E
	Dosky omietané		0,43	m3	195,00 E	83,85 E
Faktúru vyhotovil: Haššo						
Pečiatka a podpis						
094 21 Nižný Hrabovec 343 IČO: 30618223 DIČ/IČ DPH: SK1022394274 ntobil: 0.						
Celková cena bez DPH						312,35 E
Celkom DPH						62,47 E
Celková faktúrovaná suma						374,82 E 12

36

UNIPRESS